EXPEDIENTES DE CONTRATACION

Expediente

Objeto

n (€)

Adjudicatario

Tipo

Publicidad

2021 28/04/2021
2021 09/02/2021
2021 02/02/2021
2021 25/02/2021
2021 22/03/20

2021 03/03/2021
2021 05/04/2021
2021 13/05/2021
2021 21/04/2021
2021 27/04/2021
2021 14/12/2021
2021 4/5/2021

2021 13/5/2021
2021 14/6/2021
2021 08/06/2021
2021 07/07/2021
2021 07/07/2021
2021 10/06/2021
2021 21/09/2021
2021 12/07/2021
2021 21/06/2021
2021 23/7/2021
2021 27/7/2021
2021 20/7/2021
2021 25/11/2021
2021 22/10/2021
2021 29/9/2021
2021 22/9/2021
2021 9/2/2022

2021 01/10/2021
2021 02/12/2021
2021 27/01/2022
2021 05/11/21

2021 28/12/21

2021 02/12/21

2021 03/12/2021
2021 15/12/2021
2021 28/01/2022

2021 19/01/2022
2021 15/12/2021

29/10/2024 9:36:10

SDA-CU-0001-2021-00-A
SDA-CA-0002-2021-00-B
SDA-CA-0004-2021-00-B
SDA-CA-0005-2021-00-B
SDA-CA-0006-2021-00-B
SDA-CU-0007-2021-00-B
SDA-CU-0009-2021-00-B
SDA-CU-0011-2021-00-B
SDA-CU-0012-2021-00-C
SDA-CU-0013-2021-00-B
SDA-CU-0014-2021-00-A
SDA-CA-0015-2021-00-B
SDA-CA-0017-2021-00-B
SDA-CU-0018-2021-00-B
SDA-CA-0019-2021-00-C
SDA-CA-0020-2021-00-B
SDA-CA-0021-2021-00-B
SDA-CA-0022-2021-00-B
SDA-CA-0023-2021-00-B
SDA-CA-0024-2021-00-B
SDA-CA-0025-2021-00-B
SDA-CU-0026-2021-00-B
SDA-CU-0027-2021-00-B
SDA-CA-0028-2021-00-B
SDA-CA-0029-2021-00-A
SDA-CU-0030-2021-00-B
SDA-CU-0031-2021-00-B
SDA-CA-0032-2021-00-C
SDA-CA-0035-2021-00-A
SDA-CU-0036-2021-00-B
SDA-CA-0037-2021-00-B
SDA-CA-0038-2021-00-A
SDA-CU-0039-2021-00-B
SDA-CU-0041-2021-00-B
SDA-CA-0042-2021-00-B
SDA-CA-0044-2021-00-C
SDA-CA-0045-2021-00-B
SDA-CA-0046-2021-00-B

SDA-CU-0048-2021-00-B
SDA-CU-0050-2021-00-B

CONTENEDORES C-SDA
DESTRUCCION CONFIDENCIAL

CURSO DE IMPLANTACION SG DOCUMENTOS ISO 30300/30301
ASISTENCIA IMPLANT ISO 27001 FASE 2

REPARAC. INCIDENCIAS SIST. CI

ETIQUETAS ADHESIVAS CTRL. DOC CLINICA

COMPRA TALONARIOS REFERENCIACION

SUM. PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA

COMPRA MANDOS PERSIANA SEGURIDAD

COMPRA 13 PCs ORDENADORES SOBREMESA

INSTALAC+MANTEN SIST. CLIMATIZACION

ASISTENCIA OCA CONTRAINCENDIOS

ASISTENCIA IMPLANT ISO 14001

COMPRA SACOS DE RAFIA PARA DESTR. CONF

FORMACION PRL

TRANSPORTE DE DOCUMENTACION DESDE BN ROTA A PLANTA D/C
SUBSANACION INSPECCION TECNICA DE ESTANTERIAS (ITE)

AUDIT CERTIFICACION INICIAL 1SO 14001

REPARACION SOLER/A DEGRADADA EN SILOS

REPARACION SISTEMA CONTRA INCENDIOS

PUBLICACION BOLSA EMPLEO

SUST. ALUMBRADO CONVENCIONAL

PRECINTOS SACOS DESTRUCCION CONFID.

AUDITORIA DE RENOVACION DE CERTIFICADO DE SG CALIDAD CONFORME A 1SO-9001
SEGURO ACCIDENTES

COMPRA EPI Y VESTUARIO EVENTUALES

COMPRA EPI BIOLOGICO

LIMPIEZA FILTROS AIRE ACONDICIONADO

AUDITORIA Y CERTIFICACION ISO 9001, ISO 14001 ISO 27001
SUMINISTRO DE PALES

FORMACION PRL

SEGURO RC

MATERIAL OFIMATICA

REPARACION FREGADORA INDUSTRIAL

SUBSANACION DE DEFICIENCIAS DETECTADAS EN REVISION INSTALACION ELECTRICA
REPARACION PUERTO USB ESCANER KODAK i3400

INSPECCION OCA ELECTRICA

CARPINTERIA METALICA

ALQUILER FURGONETAS COA MALAGA
DETALLE NAVIDENO

2531691 €
4.000,00 €
580,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €
300,00 €
1.400,00 €
3.000,00 €
60,00 €
12.000,00 €
12.034,66 €
200,00 €
1.800,00 €
360,00 €
300,00 €
400,00 €
11.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
3.000,50 €
1.800,00 €
7.300,00 €
300,00 €
1.250,00 €
700,00 €
900,00 €
300,00 €
130,00 €
20.229,20€
4.000,00 €
300,00 €
3.362,18€
1.207,85€
650,00 €
9.000,00 €
30,00€
300,00 €
9.200,00 €

434512 €
570,00 €

25.31691€
3.680,00 €
580,00 €
3.200,00 €
2.78420€
225,00€
737,63€
3.000,00 €
9423 €
9.44151€
9.100,00 €
60,00 €
1.650,00 €
108,00 €
19500 €
285,00 €
10.050,00 €
1.950,00 €
1.500,00 €
2.150,70 €
1.664,00 €
7.118,06 €
13500€
1.250,00 €
610,44 €
72130€
23420€
11505¢€
11.150,00€
2.120,00€
19500 €
248726 €
1.181,65€
612,50 €
8.552,29 €
30,00€
270,00 €
9.084,48 €

2.87320€
570,00 €

tracto Unico
6
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
12
tracto Unico
tracto Unico
60
tracto Unico
1
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
48
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
60
12
tracto Unico
24
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico
tracto Unico

tracto Unico

tracto Unico
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ENCASA
DCD
UNIV. AUT. BCN
AIDCON CONSULTING
SEVITAS
LAS CORTES
VISTALEGRE
VISTALEGRE
PUERTAS BAHIA
INAFAC
CLIBARCA
SEVITAS
ISO CALIDAD 2000
INTERJUTE IBERICA
MAS PREVENCION
CAYCO
MECALUX
EQA
PAVIMENTOS LOZANO
SEVITAS
GRUPO JOLY
EDM
MEGA FORTRIS
EQA
SURNE MUTUA DE SEGUROS
MERIGOR
MULTIEXPANSION
UNITERMIA
EQA
PRS
MAS PREVENCION
MAPFRE
PCBOX
ARANBEZA
EDM
ELECTROCABAS
scl
RAFAEL Y RAMON

EUROPCAR SUPERSITE
MALAGA

PETACA CHICO

A41583485
A81597320
Q0818002H
B92355569
B11604972
B72165822
B14404065
B14404065
B11805983
44033430E
B11916301
B11604972
B92165273
B11506565
B99083404
A41005422
A08244998
B81584989
B11823556
B11604972
B11448503
B11483765
B42930610
B81584989
V48083521
B72089907
B11449246
B11400082
B81584989
B21598107
B99083404
A28141935
B11777570
B11731023
B11483765
B72314214
A78024668
B11012812

A28364412
B11293990
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MEN
MEN
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MEN
MEN
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ASS
MEN
MEN
ASS
MEN
MEN
MEN
MEN
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anuncio licitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
anuncio licitacién
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
anuncio licitacién
invitacion
invitacion
invitacion
anuncio licitacién
invitacion
invitacion
anuncio licitacién
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion
invitacion

invitacion



