## EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN

Año	Fecha adjudic	Expediente	Objeto	Licitación (€)	Adjudicación (€)	Duración (m)	N° Licit	Adjudicatario	NIF	PYME	Tipo	Proced	Publicidad
2021	28/04/2021	SDA-CU-0001-2021-00-A	CONTENEDORES C-SDA	25.316,91 €	25.316,91 €	12	1	ENCASA	A41583485	$\checkmark$	SU	ASS	anuncio licitación
2021	09/02/2021	SDA-CA-0002-2021-00-B	DESTRUCCIÓN CONFIDENCIAL	4.000,00€	3.680,00 €	3	1	DCD	A81597320	ī	SE	MEN	invitación
2021	02/02/2021	SDA-CA-0004-2021-00-B	CURSO DE IMPLANTACIÓN SG DOCUMENTOS ISO 30300/30301	580,00€	580,00€	tracto único	1	UNIV. AUT. BCN	Q0818002H		SE	MEN	invitación
2021	25/02/2021	SDA-CA-0005-2021-00-B	ASISTENCIA IMPLANT ISO 27001 FASE 2	3.500,00€	3.200,00€	6	1	AIDCON CONSULTING	B92355569	<u> </u>	SE	MEN	invitación
2021	22/03/20	SDA-CA-0006-2021-00-B	REPARAC. INCIDENCIAS SIST. CI	3.000,00€	2.784,20 €	tracto único	3	SEVITAS	B11604972	~	SE	MEN	invitación
2021	03/03/2021	SDA-CU-0007-2021-00-B	ETIQUETAS ADHESIVAS CTRL. DOC CLÍNICA	300,00€	225,00€	tracto único	4	LAS CORTES	B72165822	~	SU	MEN	invitación
2021	05/04/2021	SDA-CU-0009-2021-00-B	COMPRA TALONARIOS REFERENCIACIÓN	1.400,00€	737,63 €	tracto único	9	VISTALEGRE	B14404065	~	SU	MEN	invitación
2021	13/05/2021	SDA-CU-0011-2021-00-B	SUM. PAPELERÍA Y MATERIAL DE OFICINA	3.000,00€	3.000,00€	12	3	VISTALEGRE	B14404065	~	SU	MEN	invitación
2021	21/04/2021	SDA-CU-0012-2021-00-C	COMPRA MANDOS PERSIANA SEGURIDAD	60,00€	94,23 €	tracto único	1	PUERTAS BAHÍA	B11805983	~	SU	MEN	invitación
2021	27/04/2021	SDA-CU-0013-2021-00-B	COMPRA 13 PCs ORDENADORES SOBREMESA	12.000,00€	9.441,51 €	tracto único	3	INAFAC	44033430E		SU	MEN	invitación
2021	14/12/2021	SDA-CU-0014-2021-00-A	INSTALAC+MANTEN SIST. CLIMATIZACIÓN	12.034,66€	9.100,00€	60	1	CLIBARCA	B11916301	<b>~</b>	SU	ASS	anuncio licitación
2021	4/5/2021	SDA-CA-0015-2021-00-B	ASISTENCIA OCA CONTRAINCENDIOS	200,00€	60,00€	tracto único	1	SEVITAS	B11604972	<b>~</b>	SE	MEN	invitación
2021	13/5/2021	SDA-CA-0017-2021-00-B	ASISTENCIA IMPLANT ISO 14001	1.800,00€	1.650,00€	1	2	ISO CALIDAD 2000	B92165273	~	SE	MEN	invitación
2021	14/6/2021	SDA-CU-0018-2021-00-B	COMPRA SACOS DE RAFIA PARA DESTR. CONF	360,00€	108,00€	tracto único	3	INTERJUTE IBERICA	B11506565	~	SU	MEN	invitación
2021	08/06/2021	SDA-CA-0019-2021-00-C	FORMACIÓN PRL	300,00€	195,00€	tracto único	2	MAS PREVENCIÓN	B99083404		SE	MEN	invitación
2021	07/07/2021	SDA-CA-0020-2021-00-B	TRANSPORTE DE DOCUMENTACIÓN DESDE BN ROTA A PLANTA D/C	400,00€	285,00€	tracto único	4	CAYCO	A41005422		SE	MEN	invitación
2021	07/07/2021	SDA-CA-0021-2021-00-B	SUBSANACIÓN INSPECCIÓN TÉCNICA DE ESTANTERÍAS (ITE)	11.000,00€	10.050,00€	tracto único	1	MECALUX	A08244998		SE	MEN	invitación
2021	10/06/2021	SDA-CA-0022-2021-00-B	AUDIT CERTIFICACIÓN INICIAL ISO 14001	2.000,00€	1.950,00€	tracto único	1	EQA	B81584989		SE	MEN	invitación
2021	21/09/2021	SDA-CA-0023-2021-00-B	REPARACIÓN SOLERÍA DEGRADADA EN SILOS	2.000,00€	1.500,00€	tracto único	4	PAVIMENTOS LOZANO	B11823556	<b>✓</b>	SE	MEN	invitación
2021	12/07/2021	SDA-CA-0024-2021-00-B	REPARACIÓN SISTEMA CONTRA INCENDIOS	3.000,50 €	2.150,70 €	tracto único	2	SEVITAS	B11604972	~	SE	MEN	invitación
2021	21/06/2021	SDA-CA-0025-2021-00-B	PUBLICACIÓN BOLSA EMPLEO	1.800,00€	1.664,00€	tracto único	2	GRUPO JOLY	B11448503		SE	MEN	invitación
2021	23/7/2021	SDA-CU-0026-2021-00-B	SUST. ALUMBRADO CONVENCIONAL	7.300,00€	7.118,06 €	tracto único	3	EDM	B11483765	~	SU	MEN	invitación
2021	27/7/2021	SDA-CU-0027-2021-00-B	PRECINTOS SACOS DESTRUCCIÓN CONFID.	300,00€	135,00€	tracto único	3	MEGA FORTRIS	B42930610	~	SU	MEN	invitación
2021	20/7/2021	SDA-CA-0028-2021-00-B	AUDITORÍA DE RENOVACIÓN DE CERTIFICADO DE SG CALIDAD CONFORME A ISO-9001	1.250,00€	1.250,00€	tracto único	1	EQA	B81584989		SE	MEN	invitación
2021	25/11/2021	SDA-CA-0029-2021-00-A	SEGURO ACCIDENTES	700,00€	610,44€	48	1	SURNE MUTUA DE SEGUROS	V48083521		SE	ASI	anuncio licitación
2021	22/10/2021	SDA-CU-0030-2021-00-B	COMPRA EPI Y VESTUARIO EVENTUALES	900,00€	721,30 €	tracto único	1	MERIGOR	B72089907	✓	SU	MEN	invitación
2021	29/9/2021	SDA-CU-0031-2021-00-B	COMPRA EPI BIOLÓGICO	300,00€	234,20 €	tracto único	1	MULTIEXPANSIÓN	B11449246	<b>✓</b>	SU	MEN	invitación
2021	22/9/2021	SDA-CA-0032-2021-00-C	LIMPIEZA FILTROS AIRE ACONDICIONADO	130,00€	115,05€	tracto único	2	UNITERMIA	B11400082	<b>✓</b>	SE	MEN	invitación
2021	9/2/2022	SDA-CA-0035-2021-00-A	AUDITORÍA Y CERTIFICACIÓN ISO 9001, ISO 14001 ISO 27001	20.229,20€	11.150,00€	60	3	EQA	B81584989		SE	ASS	anuncio licitación
2021	01/10/2021	SDA-CU-0036-2021-00-B	SUMINISTRO DE PALÉS	4.000,00€	2.120,00 €	12	1	PRS	B21598107	~	SU	MEN	invitación
2021	02/12/2021	SDA-CA-0037-2021-00-B	FORMACIÓN PRL	300,00€	195,00€	tracto único	1	MAS PREVENCIÓN	B99083404		SE	MEN	invitación
2021	27/01/2022	SDA-CA-0038-2021-00-A	SEGURO RC	3.362,18 €	2.487,26 €	24	1	MAPFRE	A28141935		SE	ASS	anuncio licitación
2021	05/11/21	SDA-CU-0039-2021-00-B	MATERIAL OFIMÁTICA	1.207,85€	1.181,65€	tracto único	3	PCBOX	B11777570		SU	MEN	invitación
2021	28/12/21	SDA-CU-0041-2021-00-B	REPARACIÓN FREGADORA INDUSTRIAL	650,00€	612,50€	tracto único	3	ARANBEZA	B11731023		SU	MEN	invitación
2021	02/12/21	SDA-CA-0042-2021-00-B	SUBSANACIÓN DE DEFICIENCIAS DETECTADAS EN REVISIÓN INSTALACIÓN ELÉCTRICA	9.000,00€	8.552,29 €	tracto único	3	EDM	B11483765	$\checkmark$	SE	MEN	invitación
2021	03/12/2021	SDA-CA-0044-2021-00-C	REPARACIÓN PUERTO USB ESCÁNER KODAK i3400	30,00€	30,00€	tracto único	1	ELECTROCABAS	B72314214	<b>~</b>	SE	MEN	invitación
2021	15/12/2021	SDA-CA-0045-2021-00-B	INSPECCIÓN OCA ELÉCTRICA	300,00€	270,00€	tracto único	4	SCI	A78024668		SE	MEN	invitación
2021	28/01/2022	SDA-CA-0046-2021-00-B	CARPINTERÍA METÁLICA	9.200,00€	9.084,48 €	tracto único	2	RAFAEL Y RAMÓN	B11012812	<b>~</b>	SE	MEN	invitación
2021	19/01/2022	SDA-CU-0048-2021-00-B	ALQUILER FURGONETAS COA MÁLAGA	4.345,12€	2.873,20 €	tracto único	4	EUROPCAR SUPERSITE MÁLAGA	A28364412		SU	MEN	invitación
2021	15/12/2021	SDA-CU-0050-2021-00-B	DETALLE NAVIDEÑO	570,00€	570,00€	tracto único	1	PETACA CHICO	B11293990	<b>✓</b>	SU	MEN	invitación